様式第１号（別表関係）

下水道接続促進事業費補助金交付申請書

   年  月  日

  一関市長    様

申請書  住所

氏名

         電話番号

下水道接続促進事業費補助金の交付を受けたいので、一関市水道事業、工業用水道事業

及び下水道事業補助金交付規程によりその例によることとされる一関市補助金交付規則の

規定により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

なお、世帯を同一にする者を含め、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平

成３年法律第 77 号）第２条第６号に規定する暴力団員に該当せず、同条第２号に規定する

暴力団と密接な関係を有していないことを誓約します。

事業内容                     ※ 該当する番号を丸で囲むこと

施 工 場 所 一関市

供 用 開 始 区 分 供用開始      年

所 有 区 分 １ 持家  ２ 貸家  ３ 借家

工 事 区 分 １ くみ取便所廃止  ２ 浄化槽廃止  ３ 新築

屋外排水設備の延長           ｍ

補 助 対 象 延 長           ｍ

交 付 申 請 額 金         円

工 事 予 定 期 間 交付決定の日から   年   月   日まで

添付書類

⑴ 補助対象工事に係る設計図書

⑵ 排水設備計画確認通知書の写し

⑶ 補助対象工事に係る見積書

⑷ 延べ床面積の２分の１以上を居住の用に供していることが分かる書類（兼用住宅の場合のみ）

⑸ 住宅等の所有者の承諾書（申請者が住宅等の賃借人である場合のみ）

⑹ 申請者の納税証明書

⑺ その他市長が必要と認める書類